平成 26 年 7 月 14 日

各  位

会 社 名

株式会社 王将フードサービス

代 表 者 名

代表取締役社長  渡邊 直人

( コード番号 9 9 3 6  東証第一部 )
問 合 せ 先

経営企画部長  内田 浩次

 ( TEL 075－595－4484 )

未払賃金の計上に関するお知らせ

当社は、京都下労働基準監督署からの指導に基づき、当社従業員の就労管理について

社内調査を行った結果、下記の通り未払賃金を確定し、第 41 期第１四半期に計上いたしまし

たのでお知らせいたします。

 現在は労働時間を管理し、賃金を適正に支払う体制を整備しておりますが、本調査結果を

踏まえ、さらに再発防止に努めてまいります。

記

     １．調査対象者  ： 当社全従業員

     ２．未払賃金総額 ： ２５５百万円

     ３．対 象 期 間  ： 平成 25 年７月 16 日から平成 26 年２月 15 日まで

     ４．未払対象者  ： ９２３名

     ５．当該費用計上に伴う当期業績に与える影響は軽微であります。

以 上